UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ NỘI VỤ

Số:       /TB-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hải Dương, ngày       tháng       năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh chỉ tiêu, cơ cấu tuyển dụng giáo viên văn hóa
 tại trường Tiểu học Tân Bình, thành phố Hải Dương năm 2022

  Kính gửi: UBND thành phố Hải Dương.

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 2119/UBND-NV ngày 10 tháng 8 năm
2022 của UBND thành phố Hải Dương về việc đề nghị điều chỉnh chỉ tiêu cơ
cấu tuyển dụng giáo viên và nhân viên các cơ sở giáo dục các cơ sở giáo dục
công lập ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2022.

Sau khi xem xét, Sở Nội vụ thống nhất điều chỉnh cụ thể như sau:
- Điều chỉnh giảm 03 (ba) chỉ tiêu tuyển dụng Giáo viên văn hóa tại

trường Tiểu học Tân Bình, thành phố Hải Dương.
- Như vậy, chỉ tiêu cơ cấu tuyển dụng Giáo viên văn hóa của trường Tiểu

học Tân Bình, thành phố Hải Dương còn: 01 chỉ tiêu. Chỉ tiêu tuyển dụng giáo
viên và nhân viên các cơ sở giáo dục công lập ngành Giáo dục và Đào tạo năm
2022 khối Tiểu học thuộc UBND thành phố Hải Dương: 96 chỉ tiêu. Trong đó,
giáo viên: 90 chỉ tiêu, nhân viên: 06 chỉ tiêu.

Sở Nội vụ thông báo để UBND thành phố Hải Dương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở, các PGĐ Sở;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Hùng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-08-10T14:04:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-08-10T14:04:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-08-10T14:04:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-08-10T14:05:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!